
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

留学生事業計画課事務処理
等に係る労働者派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.1
株式会社シグマスタッフ
東京都品川区上大崎2-25-2

4010701023352 一般競争入札 - 6,528,622 -

日本学生支援機構東銀座事
務所で使用するキャビネット等
の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.1
株式会社徳河
東京都豊島区東池袋5-18-8

9013301008743 一般競争入札 - 9,445,799 -

2023年度海外留学支援制度
（学部学位取得型及び大学院
学位取得型）受付センター運
営業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.1
株式会社コスモピア
東京都千代田区平河町1-1-
8

6010001145622 一般競争入札 - 26,378,000 -

適格認定（家計）にかかる受
付・入力・不備照会用ツール改
修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.6
ヴィップシステム株式会社
東京都千代田区内幸町2-2-
3 日比谷国際ビル18階

9010401043968 一般競争入札 - 536,800 -

日本学生支援機構東銀座事
務所８階で使用するリフレッ
シュスペースの什器購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.6
株式会社徳河
東京都豊島区東池袋5-18-8

9013301008743 一般競争入札 - 11,642,785 -

令和5年度独立行政法人日本
学生支援機構職員採用試験
一次試験会場及び備品の提
供

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.7
株式会社ティーケーピー
東京都新宿区市谷八幡町8
番地

7010001105955 一般競争入札 - 2,023,685 -

令和5年度返還誓約書等電子
画像化業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.8
ニューコン株式会社
東京都荒川区東日暮里5-
41-12

5011501008212 一般競争入札 - 4,796,770 -

日本学生支援機構東銀座事
務所で使用するパーティション
等の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.9
株式会社オカモトヤ
東京都港区虎ノ門1-1-24

1010401006180 一般競争入札 - 7,208,080 -

令和5年度東京国際交流館交
流研究発表会に係る運営等実
施業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.14
株式会社オーエムシー
東京都新宿区四谷4-34-1

9011101039249 一般競争入札 - 3,267,000 -

落札率

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式３－３



日本学生支援機構東銀座事
務所大会議室で使用する什器
の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.20
株式会社徳河
東京都豊島区東池袋5-18-8

9013301008743 一般競争入札 - 5,509,064 -

異動・補導業務に係る書類点
検及び入力等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.20
株式会社プラスアルファ
東京都渋谷区神泉町8-16

8011001056080 一般競争入札 - 19,304,068 -

クラウドサーバの構築及び保
守・人事給与統合システム等
のデータ移行等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.23
スマカン株式会社
東京都品川区南大井6丁目
26番2号

8010001129689 一般競争入札 - 12,197,900 -

新規満期者等に対する各種通
知の封入，封緘及び局出し業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.6.30

シーピーユーメールサービス
株式会社
東京都江戸川区臨海町4-3-
1

1011701009518 一般競争入札 - 5,509,897 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

